
Punktacja jachtów turystycznych w sezonie 2013
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Liczba startujących jachtów łącznie 5 20 12 12 9 20 18 28 14 25 163

data 04.05    16.06 07.09 21.09

KLASA  T1 0 3 4 0 4 14

M-ce Jacht typ Nazwa Numer Załoga Klub M M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M M pkt M pkt M pkt M pkt Suma

1 Corveta 600 ZORRO PO 1828

Grzegorz Wawrzyniak    

Tomasz Herwald                 

Andrzej Brzóska   Włodzimierz 

Nowak  Leszek Mania

JKW 1 6 1 8 1 6 1 8 1 8 36

2 Orion BLASK ORIONAPO1119

Robert Unruh                         

Janusz Stefaniak              Jakub  

Jurowicz             Aleksander 

Unruh

Wagab 2 5 2 3 4 0,5 2 5 13,5

3 Orion SARMATA PO 1038 Aleksander Bober              

Tadeusz Rozynek
RJKP 2 5 5

4 Delphia 22 Natalia PO 1814
Sławomir Domagała            

Aneta Pomorska        
POS 2 3 3 2 5

5 Viko Szkwał PO128 Wacław Kilanowski Aleksandra 

Kilanowska

3 2 2

6 Orion HARMATAN PO 224
 Jerzy Zawadzki    Andrzej 

Zawadzki
RJKP 3 2 2

31.0824.08

4

Puchar Prezesa WOZŻ

0

26.05 1-2.06 29.06

Liczba startujacych 3

8.06



7 MICRO Jambalaja

Paweł Wierzowiecki       

Dariusz Kaczmarek   Dagmara 

Wierzowiecka

RJKP 3 0,5 0,5

8 SPORTINA595 ALKA PZ 63 Antoni Gruszecki POS 4 0,5 0,5

9 Micro Polka Mistral 2 PO 654

Wojciech Kazierowski Leszek 

Kazierowski           Rafał 

Walkowiak

Wagab 3 0,5 0,5

10 Micro Polka NAV PZ 143
Tadeusz Rozynek       

Przemysław Rozynek RJKP 4 0,5 0,5

data

KLASA T2 4 5 5 3 4 3 6 42

M-ce Jacht Nazwa Numer Załoga Klub M M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M M pkt M pkt M pkt M pkt Suma 

1 Sasanka 620 Krystyna PO 441
Jerzy Wojtera                   

Tomasz Biedrzyński   Wojciech 

Kwiczor              Iwona Szeląg

JKW 1 14 1 8 1 8 1 10 1 10 50

2 MARINER24 JAWS

      Tomasz Piaszczyński                

Magdalena Szczęsna    Piotr 

Szczęsny   Piotr Lewandowski  

Przemysław Lewandowski

POS 3 8 4 0,5 2 7 1 8 1 6 3 6 35,5

3 Sasanka 620 LIN PZ 101

Jerzy Mainka                        

Władysław Sobański                  

Agnieszka Adamczyk  Zbigniew 

Szwagierczak    Sławomir 

Arabucki

RJKP 4 6 3 2 3 2 2 7 2 3 3 2 3 0,5 4 4 26,5

4 Calibra FALCON PZ  98

Maciej Piasecki         

Aleksander Sielicki   Jacek 

Sławicz        Maja Piasecka

RJKP 2 11 2 5 16

5 MAK 707 GT PZ99
Władysław Sobański               

Marek Sobański
JKW 3 4 3 4 1 6 14

6 Antila 26 Że Hej
Mirosław Hoffman     Kacper 

Hoffman POS 2 5 2 9 14

7 Antila 26 Pogwizd PZ 72
Tadeusz Piotrowski                   

Łukasz Kwiatkowski
POS 3 0,5 1 12 12,5

8 Corveta 600 ZORRO PO 1828

Grzegorz Wawrzyniak    

Tomasz Herwald                 

Andrzej Brzóska                

Leszek Nowak

RJKP 4 0,5 2 5 5 0,5 2 3 9

9 ARGO 665 Key Largo

Karol Tomaszewski   Natalia 

Pryba    Joanna Gawrych    

Adam Stojewski

POS 5 4 4 2 5 2 8

10 MAKSUS 24 ELISABET Krzysztof Koniecko Dariusz 

Bentkowski  Marek Bieńkowski

JKW 6 2 2

04.05 31.0829.06

4

24.08

8Liczba startujacych

26.05 1-2.06    16.068.06 07.09 21.09



11 Spark 550 Pirania PZ 103
Rafał Zakrzewski                  

Przemysław Wierciński  
JKW 4 2 2

12 LAGUNA 25 GEN PZ 146

Marek Sokołowski                

Marek Kuśnierz    Marek Loręcki   

Laura Turek

POS 7 1 5 0,5 1,5

13 MAK 707 GT PZ99 Anna Sobańska RJKP 8 0,5 0,5

14 VIKO 27 HAGNOS

Zbigniew Sobczak                   

Bogdan Janiszewski     Mirek 

Krlczyk

RJKP 4 0,5 0,5

15 Tango 780 LEON

Karol Krakowski                     

Leon Krakowski             Wiktor 

Krakowski             Jolanta Polz  

Jan Wcześny           Łukasz 

Kwietniewski

POS 6 0,5 0,5

0



data

KLASA T3 0 0 3 3 4 3 5 18

M-ce Jacht Nazwa Numer Załoga Klub M M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M M pkt M pkt M pkt M pkt Suma

1 Sasanka 620 Krystyna PO 441
Jerzy Wojtera                   Karol  

Zentner      Witold Stebner  

Michał Raatz  Krzysztof Wojtera

JKW 1 6 2 5 1 6 1 10 27

2 SATURN 720 CHERRY PO 376 Wojciech Nowak                    

Henryk Bereś
JKW * 1 8 2 3 11

3 Tango730 TILU
Jakub Wojciechowski       

Marek Grupa         Jacek 

Żebrowski   Gawroński Jan

Wagab 2 3 2 7 10

4 730 CHEROKEE 1 POL3333
Roman Czajkowski         

Agnieszka Wawrzyniak            

Piotr Czajkowski

POS 1 6 3 0,5 6,5

5 SATURN 721 HADEX PZ 015

 Maciej Cieśliński       Marek 

Skubel  Jarosław Wojciechowski  

Paweł Małczyński  Aleksander 

Bober

RJKP 3 2 3 4 6

6 MAXUS 28 BELLA PZ 110

Artur Hulin                          

Jerzy Borkowski                  

Natalia Pryba                     

Leszek Witański

POS 2 3 4 2 5

7 Sportona Dreeam Team
Marcin Młodzikowski   Karolina 

Berdychowska Katarzyna 

Młodzikowska  Tomasz Tęcza

RJKP 4 0,5 0,5

8 Antila 26 Że Hej
Mirosław Hoffman     Kacper 

Hoffman
POS 3 0,5 0,5

9 SATURN 720 HADEX PZP 015 Jan Czapracki                    RJKP 3 0,5 0,5

SONYA Cezary Gruszczyński 5 0,5 0,5

0

data 07.09 21.09

KLASA TR Liczba startujacych 8 4 3 3 4 4 36

M-ce Jacht Nazwa Numer Załoga Klub M M pkt M pkt M pkt M M pkt M pkt M pkt M pkt Suma

04.05

04.05 31.08

31.08

29.06

29.0626.05 1-2.06

Liczba startujacych

5 5

26.05 1-2.06

0

24.08

   16.06

   16.06

8.06

8.06

07.09 21.0924.08



1 DELPHIA 24S INDYGO POL 9

Piotr Kowalewski             

Dominik Rosiński             

Mariusz Trzciński                  

Rafał Trzciński            

Aleksander Kowalewski         

Korytowski Marek   Dębicki 

Damian   Jan Kowalewski  Maks 

Kowalewski        Marzena Knap   

Łukasz Gałeza

JKW 1 10 2 7 7 1 1 8 1 6 1 8 2 5 45

2 DELPHIA24 CHAOS POL 33
Maciej Jankowski         Ryszard 

Kowalski                      Karol Bąk                          

Ryszard Pakulski  Kowalska 

Natalia Grześkowiak Maciej

JKW 2 7 4 2 2 11 3 2 2 3 2 3 3 2 3 2 32

3 DELPHIA24 POL 14

Mariusz Trzciński              Jan 

Trzciński                 Dariusz 

Reberski  Przemysław 

Żebrowski   Łukomski Błażej  

JKW 3 4 4 6 1 8 18

4 DELPHIA24 POL 11 Kruszczyński Przemysław JKW 1 14 14

5 MAJESTIC 24 CHEROKEE POL 8877
Jan Winkler                 Krzysztof 

Kluza              Agnieszka Kaptur        

Piotr Mańczak    Miłosz Misiorny

ŻLKS 1 10 10

6 KOŁOBRZEG

Kazikowski Józef            

Rumantowski Łukasz   Polaczyk 

Ryszard  Kopyta Mirosław  

Antoni Małecki   Grzegorz 

Pawlak

AZS 3 8 4 0,5 8,5

7 SKIPPI 650 POL 5268
Moczorodyński Bogusław           

Moczorodyńska Maria
8 0,5 1 6 6,5

8 DELPHIA25 POL 27

Wojciech Olejnik Jakub Olejnik  

Błażej Paszczak  Marcin 

Łukomski

2 5 5

9 DELPHIA24 POL 11

Kruszczyńska   Anna  

Kaczmarek Marek  Piotr 

Bromka

JKW 2 5 5

10 MAJESTIC 24 CHEROKEE POL 8877   Krzysztof Kluza              Piotr 

Mańczak    Miłosz Misiorny
ŻLKS 5 4 4

11 SIGMA ACTIV POL 11 Norbert Nowacki    Filadelfia 

Bachorz Natalia Wierzbicka

RJKP 3 4 4

12 SIGMA ACTIV Ewa Pawlak Robert Pic 

Katarzyna Pis
6 2 2



13 SIGMA ACTIV POL 89 Maciej Kamiński   Agnieszka 

Kamińska Marek Kamiński

4 2 2

14 SKIPPI 650 FLIPPER POL 5520 Sławomir Blaszka           Piotr 

Maliński    Miłosz Maliński
ŻLKS 5 0,5 4 0,5 1

15 SKIPPI 650 FLIPPER POL 5520 Michał Szymankiewicz         

Miłosz Maliński
ŻLKS 3 0,5 0,5

16 DELPHIA24 POL 14

Łukomski Błażej          Robert 

Wiśniewski  Łukasz Gałęzka  

Maciej Paszczak

JKW 4 0,5 0,5

17 SATURN 720 CHERRY PO 376
Wojciech Nowak                

Henryk Bereś
JKW 5 0,5 0,5

18 SKIPPI 650 ARFIDO PO 5266 Michał Kaczmarek    JKW 3 0,5 0,5

0

data

KLASA  OMEGA TURYSTYCZNA 5 4 0 8 4 10 45

M-ce Jacht Nazwa Numer Załoga Klub M M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M M pkt M pkt M pkt M pkt Suma

1 OMEGA PO146
Adam Marcinkowski       

Dariusz Fabiś                   Maciej 

Zalewski                  

LOK 4 2 2 5 1 6 1 10 1 12 1 8 1 8 2 13 64

2 OMEGA

Karol Tomaszewski           Piotr 

Czerniak                              

Witold Stebner                       

Dominik Danowski                

Kamil Kucia

POS 1 10 2 3 3 4 3 6 2 5 3 10 38

3 OMEGA PZ 9

Janusz Kokorniak  Katarzyna 

Hampel                Marcin 

Matyska                   Lucjan 

Juniczak                       Cezary 

Bem

POS 2 7 3 2 2 7 2 9 3 2 3 2 4 8 37

4 OMEGA PIRATKA PZ 104 Siwiec Krzysztof     Dariusz 

Kurkiewicz   Kierzkowski Rafał   

JKW 3 4 1 8 5 2 4 0,5 2 5 5 5 24,5

5 OMEGA POL 21 Marcin Batko        Anna Gabryś   
Bartłomiej Wojtyca

Wag 4 4 1 16 20

6 OMEGA Al. Capone POL 171

Bogusław Komorowski 

Radosław Bryniak Aleksander 

Nowacki

Neptun 

Wągrowi

ec

1 8 8

7 OMEGA PO 119 Przemysław Rozynek Marta 

Rozynek Mirosław Rozynek
ŻMKS 2 5 5

6

24.08 31.08

3 5

29.06

Liczba startujacych

26.05 07.09 21.091-2.06 8.06    16.06



8 OMEGA POL263

Mariusz Skowroński  Patrycja 

Skowrońska  Bumdziąg Filip  

Joanna Michoń  Jan Dysarz  

Konrad Deba  Mikołaj 

Skowroński

LOK 4 2 6 0,5 3 2 4 0,5 9 1 6

9 OMEGA PEPITA II/ECRI PO575
Anna Czerniak           Marek 

Piekora     Zbigniew Zimny
POS 5 0,5 4 0,5 5 0,5 7 3 4,5

10 OMEGA POL 132 Roman Czajkowski POS 6 4 4

11 OMEGA NAVIGARE 1 Łukasz Kubicki NAVI 8 2 2

12 OMEGA BPS

Garbarek Jan   Masiak Eryk 

Kaczmarek Piotr  Szpryngiel 

Piotr

RJKP 3 0,5 0,5

13 OMEGA Czrna rozpacz BN Marek Berkau  Tomasz 

Słodecki Tomasz Szuwalski

LOK 4 0,5 0,5

14 OMEGA Navigare 2 Andrzej Kubicki Navigare 10 0,5 0,5

0

data

SIGMA ACTIV Liczba startujacych 4 4

M-ce Jacht Nazwa Numer Załoga Klub M M pkt M pkt M pkt M M pkt M pkt M pkt M pkt Suma

1 SIGMA ACTIV POL 11
Norbert Nowacki     Marek 

Nowik
RJKP 3 1 8 8

2 SIGMA ACTIV POL 24
Szymon Bernat                 

Joanna  Baronowska Bernat
RJKP 2 5 5

3 SIGMA ACTIV POL 7 Maciej Kamiński   Agnieszka 

Kamińska Marek Kamiński

4 3 2 2

4 SIGMA ACTIV BN

Mateusz Gołąb Dorota Golder  

Marta Krzyzel Jakub 

Szupryczyński

4 0,5 0,5

5 SIGMA ACTIV
Ewa Pawlak Robert Pic 

Katarzyna Pic 6 0

31.08
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